
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 13.06.2022
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

TELEFON: 476 448 
________________________________________________ E-MAIL: @mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 898/01/2022
DODAVATEL: REIMONT - ELEKTRO s.r.o., Dělnická č. p. 26, Velebudice, 43401 Most 1
IČO: 47283025 DIČ: CZ47283025
Statutární město Most u Vás objednává:

Klimatizace v klubu seniorů, Javorová uL, Most.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodání: do 29.07.2022
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 249 488,00 Kč
Předpokládaná cena vč. DPH: 301 880,48 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny

dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 
z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Dodavatel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména:
- atesty o použitých materiálech 2x,
- zkušební, záruční a dodací listy 2x,
- doklad o uložení odpadu 2x

7) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

8) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

9) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
10) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
11) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
12) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 36 měsíců.

http://www.mesto-most.cz


13) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

14) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

15) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ47283025, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

1 6 -06- 2022

ekonomka &'HT—

Dne:

II. DODAVATEL:

Dne:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

mailto:faktury@mesto-most.cz


V Mostě, 9.června 2022

Statutární město Most 
Odbor investic 

oddělení investic a údržby 
Radniční 1 /2 

Most, PSČ 434 01

Technické řešení a cenový rozpočet dodávky klimatizace klubu seniorů Most

Po provedení prohlídky a zjištění stavebně-technických detailů prostorů předkládáme nabídku 
na dodávku, montáž a zprovoznění 2 klimatizačních sestav předního světového výrobce 
klimatizační techniky zn. LG Electronics do prostoru Klubu seniorů v Mostě, ul. Javorová 3107.

Řešení předpokládá umístění 2 ks vnitřních nástěnných jednotek na stěnu klimatizovaného 
prostoru a jejich napojení na 2 ks souvisejících venkovních jednotek, které budou umístěny na 
vnější stěně objektu. Odvod kondenzátu bude od vnitřních jednotek odveden čerpadly pro odvod 
kondenzátu do venkovního prostoru. Napájení klimatizačních jednotek bude zajištěno z 
rozváděče, který se nachází v klimatizované místnosti.
Vnitřní nástěnné jednotky budou ovládány dálkovými infraovladači.

ROZPOČET

položka mn. mj. cena za mj. cena celkem
US30F - vnitřní nástěnná jednotka CAC 2 ks 27 244,00 Kč 54 488,00 Kč
UUC1 - venkovní jednotka CAC 2 ks 48 300,00 Kč 96 600,00 Kč
Cu chladírenské potrubí d=10, 16 mm 48 m 590,00 Kč 28 320,00 Kč
Čerpadlo pro odvod kondenzátu 2 ks 3 250,00 Kč 6 500,00 Kč
Nosná konstrukce venkovní jednotky 2 ks 1 290,00 Kč 2 580,00 Kč
Elektromateriál, kabely, lišty 1 kpl 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč
Vodoinstalační a montážní materiál 1 kpl 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč
Montáž a zprovoznění 2 kpl 18 000,00 Kč 36 000,00 Kč
Výchozí revize elektro 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Doprava, přeprava, manipulace 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH 249 488,00 Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. Záruka na klimatizační zařízení zn. LG je 36 měsíců. 
Podrobná technická specifikace nabízené technologie je přílohou nabídky.

Miroslav Mical 
jednatel společnosti



Komerční klimatizace SPLIT CAC
Nástěnné jednotky

Vnitřní Jednotka Označeni . US30FJMRO I US36F.NR0
Chladicí výkon min/nom/max (kW) 3,2/8/9 3,8/9,5/12,54
Topný výkon min/nom/max (kW) 3,6 / 9 /10 4,3/10,8/13,39
El.příkon - chlazení min/nom/max (kW) 0.5/2.28/3.17 0,3/2,57/3.91
El.přlkon - topení min/nom/max (kW) 0.5/2.5/ 3.2 0,5 / 2,77 / 3.77
Provozní proud sestavy chl / top (A) 10,1 /11.1 11.4/ 12,2 1 4.1 / 4.4
EER/COP chl / top (nom.) 3.51/ 3.6 3.7 / 3.9
SEER / SCOP koef.roční enerqet.účinnosti chl / top 7/4.3 6,1/3.85
Komunikační kabel počet žil x mm2 5’1,5
Energetická třída chl / top A++ / A+ A++ / A
Roční spotřeba energie chl / top (kWh) 400/1758 545 / 3164
Odvlhčení (l/hod) 2.9 3,83
Akustický tlak (1 m)’ chl / top (dBA) 46 / 42 / 38 51/46 / 42
Akustický výkon" chl / top (dBA) 62/- 65/-
Průtok vzduchu (m3/min) 21 /17/13 25/21/17
Rozměry Š"V"H (mm) 1200*360'265
Čistá hmotnost (kq) 18,3
Odvod kondenzátu venk/vnitř (mm) 16.5/14.5
Barevný odstín RAL 9016

Venkovní Jednotka Označeni UUC1.U40 UUD1.U30 UUD3.U30
Napájení (fáze. V, Hz) 1f. 220-240. 50 1f. 220-240, 50 3f, 380-415, 50
Max.jištěn( doporučené výr.závodem. vč.rezervy (A)" 25 (viz pozn.) 40 (viz pozn.) 20 (viz pozn.)
Vypočítaný proud dle max.vtikonu sestavy (A)" 18.96 22.92 13.27

Napájecí kabel* počet žil x mm2 CYKY 3C x 2.5 CYKY 3C x 6.0 CYKY 5C x 2.5
napájecí kabel se vztahuje k max.dopor.jištění. reálnou velikost určuje elektrikář

Odstín RAL 7044
Akustický tlak (1 m)" chl / top (dBA) 50/52 50/50
Akustický výkon" chl / top (dBA) 68/- 66/-
Rozměry Š*V*H (mm) 950*834*330 950*1380*330
Čistá hmotnost (kq) 57.7 87.5
Náplň chladivá R32 (g) 1900 3000
Doplnění chladivá nad 7.5 m (g/m) 40 40
GWP (Global warming potential) 675 675
Ekvivalent CO2 t-CO2 eq 1.283 2.025
Průtok vzduchu (m3/min) 58 110
Připojovací dimenze kapalina / olyn (mm) 9,52/15.88
Min / Max.délka potrubí (m) 5/50 5/85
Max. převýšen i (m) 30 30

Garantovaný chod chlazeni (“O -15-48 -15-48
topení (*C) -18-18

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE
Vnitřní jednotka 27 244 CZK | 29 400 CZK

Infra ovladač PWLSSB21H standardně u vnitřní jednotky
Venkovní jednotka 48 300 CZK | 88 032 CZK | 91 756 CZK

j.;■ 1 ONT-2L cKT .TO s.r. .
Délnická 26 • ••?:>•) 01 Most-Velebudife
Ziipsórui v obchodním rejstříku li Krajského soudu v Ústi nad Lakem, oddíl C, vložka ,?.26-i0
IČ: -1728X25 ’ DIČ: CZ47233025
v/v/v/. reimont.cz

reimont.cz

